
平成 27 年 9 月 7 日 

塾長・教室長先生各位 

 

株式会社進学研究会 

 

 

 

答案用紙・受験登録シート 

返送先変更のご案内 
 

 

 

 

初秋の候、貴塾ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではサービスの向上をめざし、千葉支社内に答案用紙等のスキャニ

ング部門を開設する事となりました。つきましては、次回のテスト返却分より下

記の通り、返送先を変更させていただきます。 

お手数をおかけし、誠に恐縮ではございますが、よろしくお願いいたします。 

 

次回テスト 

第 3 回 3 年（平成 27 年 10 月 3 日～10 月 11 日） 

答案締切日：平成 27 年 10 月 13 日（火） 

新送付先 

〒273-0852 

千葉県船橋市金杉台 1-4-1 

（株）進学研究会千葉支社 スキャニングセンター 行 

ＴＥＬ：047-447-7211  ＦＡＸ：047-448-9562 


